
www.promopolska.com

model:  Genie GS-2046
podnośnik nożycowy
elektryczny
2WD
jasne, niebrudzące, przemysłowe
1974 kg
-

typ:
silnik:

napęd: 
ogumienie:

waga:
informacje dodatkowe:

A
B
C

D
E

F
G
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2,13 m
1,17 m
2,41 m

8,1 m
6,1 m

1,15 m
2,26 m
3,18 m

UDŹWIG: 

544 kg
Uwaga! Wartości podane powyżej są orientacyjne i mogą się różnić od stanu faktycznego.

wysokość transportowa
szerokość transportowa
długość transportowa

wysokość robocza
wysokość platformy 

szerokość platformy
długość platformy złożonej
długość platformy rozłożonej 


